様式第４号（第６条関係）
社会福祉法人　鴻巣市社会福祉協議会

　　年度　社協福祉教育・ボランティア体験学習推進事業助成金実績報告書

　　年　　月　　日

社会福祉法人　鴻巣市社会福祉協議会会長　様
学校名
学校長名　　　　　　　　　　　　㊞

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

担当教諭名

　　年度　社協福祉教育・ボランティア体験学習推進事業助成金の交付を受け、事業が完了いたしましたので下記のとおりご報告します。

１．助成金交付について

▲収入の部

	項　　目
	金　　額
	備　　考

	助成金

▼支出の部　　＊内容欄は、出来るだけ詳細に記入してください。

	項　　目
	内　　容
	金　　額

	諸謝費

	研修費

	通信運搬費

	教材費

	消耗品費

	印刷製本費

	賃借費

	その他の経費

	合　　計

＊領収書（写）の提出は必要ありませんが、１年間は保管しておいてください。

＊ＪＲＣ分担金は助成金では使えません。
- 286 -